Hscineee

WIESBADEN

Klasse 1
Platz  Startnr.
1 5
2 11
3 10
4 3
5 8
6 7
7 4
8 12
9 13
10 2
11 15
12 9
13 1
14 14
15 6

Auswertung: Zeiten-Team SCW
info@scuderia-wiesbaden.de

E-Mail:

Name
Apaydin
Weis
Eckl
Wiese
Wanke
Korkin
Schéfer
Steinhof
Benedix
Menke
Kraft
Brunner
Schoneich
Eichler
Sabel

6. Lauf ADAC Jugend-Kart-Meisterschaft Hessen-Thiringen

Vorname
Kerim
Merle
Silvan
Viola
Finn-Luca
Valentin
Jonas
Niklas
Paul
llias
Lukas
Sandro
Julia
Marvin
Noah

Scuderia Wiesbaden WMSC e.V. im ADAC

Verein
Scuderia Wiesbaden
Scuderia Wiesbaden
Scuderia Wiesbaden
Scuderia Wiesbaden
Fuldaer AC
Scuderia Wiesbaden
MSC Sachsenhausen
MSC Wolfhagen
MSC Wolfhagen
MSC Ehlhalten
MSC Freigericht
MSC Ehlhalten
MSC Freigericht
Scuderia Wiesbaden
Scuderia Wiesbaden

Kart Slalom 2000
12.08.2017
KS 2000 06/17

Ausweisnr.

Seite 1 /1

10352
10651
10273

9799
10851
10650
10711
10956
10960
10439
11018
10441
10114

9178
10950

Training
01:01,77
01:08,47
01:08,79
01:08,46
01:01,77
00:58,12
01:00,77
01:06,53
01:10,90
01:18,40
01:11,22
01:28,48
01:09,30
01:27,23
02:11,27

1.Lauf
00:58,50
00:55,61
00:57,73
00:57,51
01:01,15
00:58,06
00:58,63
01:05,71
01:03,61
01:13,80
01:08,74
01:13,85
01:10,28
01:20,09
01:27,63

Strafsek.
00
06
00
03
00
03
06
06
12
00
12
20
30
09
21

2. Lauf
00:56,78
00:54,93
00:56,74
00:58,21
00:58,61
00:57,00
01:00,20
01:04,79
01:00,89
01:06,94
01:07,92
01:10,83
01:05,75
01:21,12
01:37,47

Auch als Download unter
www.scuderia-wiesbaden.de

erhéltlich

Strafsek. Gesamtzeit Punkte

00
00
03
00
00
03
03
00
00
00
10
03
06
15
30

01:55,28
01:56,54
01:57.47
01:58,72
01:59,76
02:01,06
02:07,83
02:16,50
02:16,50
02:20,74
02:38,66
02:47,68
02:52,03
03:05,21
03:56,10

40
37
35
33
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21

Druck:
12.08.2017
12:19 Uhr



